ESCOLA SUPERIOR DE ENFERMAGEM DO PORTO

Despacho Presidente n.º 2014/48

PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA ENTREGA DA DISSERTAÇÃO/TRABALHO DE

PROJETO/RELATÓRIO DE ESTÁGIO

Por força da greve dos trabalhadores da Administração Pública, alguns serviços da ESEP sofreram

perturbações no seu funcionamento que podem condicionar o cumprimento dos prazos que terminam

no dia 31 de outubro de 2014, nomeadamente, as prorrogações da apresentação dos pedidos de

admissão à discussão da dissertação/trabalho de projeto/relatório de estágio, previsto no n.º 2 do

artigo 18.º do Regulamento do segundo ciclo. Nestes termos, prorrogam-se todos os prazos que

terminam no dia 31 de outubro de 2014 para o dia 3 de novembro de 2014.

Para conhecimento dos serviços internos e dos estudantes.

Porto e ESEP, 31 de outubro de 2014

O Presidente

(Paulo José Parente Gonçalves)